Администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 26 «Маячок» г. Воркуты

(МБДОУ «Детский сад № 26» г. Воркуты)

«Челядьöс 26 №-а видзанiн «Маячок» школаöдз велöдан муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ул. Ленина, д.62«Б» г. Воркута, 169908,  Тел.: (82151)6-07-30, e-mail: ds_26_vork@edu.rkomi.ru  ОГРН 1021100810345, ИНН 1103022664

ПРИКАЗ
31.08.2023                                                                                                                                 № 182/3/01-20
 О деятельности муниципального ресурсного центра по направлению «Система воспитания: гражданское и патриотическое воспитание» на 2023 - 2024 учебный год
В соответствии с приказом заместителя руководителя администрации городского округа «Воркута, начальника управления образования администрации городского округа «Воркута» от 30.08.2023 № 995 «Об организации инновационной деятельности подведомственных образовательных организаций в 2023/2024 учебном году», в целях дальнейшего развития инновационной деятельности муниципального ресурсного центра по направлению «Система воспитания: гражданское и патриотическое воспитание» на 2023 – 2024 учебный год
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Организовать инновационную деятельность в статусе муниципального ресурсного центра по направлению «Система воспитания: гражданское и патриотическое воспитание» по теме «Формирование основ гражданской идентичности средствами музейной педагогики в условиях организации детского патриотического движения» на 2023 – 2024 учебный год.
2. Утвердить состав рабочей творческой группы по реализации инновационной

деятельности в следующем составе:

Мироненкова Е. М старший воспитатель

Ковба М. В., педагог – психолог
Чудинова О. В., музыкальный руководитель

Толмачева Т. Н., инструктор по физической культуре

Кудрявцева Л. Т., воспитатель

Баракова И. М.. воспитатель

Баракова А. Ю., воспитатель

Бойченко О. О., воспитатель

Михеева С. А., воспитатель

3. Старшему воспитателю Мироненковой Е. М.:

3.1. Разработать: информационную карту муниципальной инновационной площадки; План мероприятий муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 26 «Маячок» г. Воркуты – муниципального ресурсного центра по направлению «Система воспитания: гражданское и патриотическое воспитание»
3.2. Обеспечить организацию, контроль и сопровождение инновационной деятельности.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                                       О.И. Протасова